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1.1.

1.1.1.

YTBEPXAAKO
Mpeacepatens KomuTeTa ApXaHrenbCckoro

MnaH paboThbl
KoMuTeTa ApxaHrefnbckoro o6nactHoro CobpaHus fenyTaToB
no 34paBOOXPAHEHMNIO N COLManbHOA NONNTUKE
Ha okTa6pb 2017 roga

HanmeHoBaHWe mMeponpuaTus JaTa nposefeHuA OTBETCTBEHHbIE
UCTONTHUTENN

1. 3aKOHOTBOpYecKasa 4eATe/IbHOCTb

PaccmoTpeHune 3aKOHOMPOEKTOB, [laTa 3acefaHus [laTa 3acefaHus

BHECEHHbIX Ha o4epeaHy Ceccuto KOoMUTeTa ceccum

«0 rocyfapCTBEHHOW nogaep>xke 23 oKTa6ps 25 OKTA6PA  uneHbl KOMUTETA
CeBepHoOro rocyfapCTBeHHOro

MeAMLMUHCKOr0 YHUBEpCUTETa.

2. BzanmopeincTBme ¢ UCMOHUTETbHBIMW OpraHamMun rocyfapcTBEHHOW BiacTuU ApXaHresibCKOW
061acTu, TeppuUTOpManbHbIMKU opraHaMn efepanbHbIX OPraHOB MCMOMHUTENbHOW BACTU HO

2.1.

2.2.

2.2.1.

2.2.2.

3.1.

3.1.1.

ApXaHrenbCcKon obnacTtu

YyacTue B 3aceflaHnAaxX eXeHefenbHO N0 BTOPHUKAM YNeHbI
MpaBnTensCcTBA ApXaHrenbcKom KomuTeTa
obnacTu

YyacTue B MeponpuaTuax, B TeYeHMe mecaua YsieHbl KOMUTETA
NPOBOAUMbIX NUCMNONIHUT €/IbHbIMU

opraHamMun rocyfapcTBEeHHOW BnacTw

ApXaHrenbcKom obnacTw,

rocyfapCTBEHHbIMU YUPEIKAEHUAMU U

opraHusaunamm ApXaHrenbcKom

obnacTu

YyacTue B Bble3[JHOM 3acefjaHnun Kosieruu 4 oKTA6pA YfieHbl KOMUTETA
MUHUCTEPCTBA 34 paBoOXpaHeHNs c. Kapnoropsbl

ApxaHrenbCcKoil 06nactn  «AKTyanbHble
BOMPOCbl  CENbCKOr0  34paBOOXPaHEHUS
ApXaHrenbCKo 06nacTm»

Yyvactue B 3acefaHuu npassieHNA 9 oKTA6pA OMMaHyunnoB
TeppuTOpManbHOro oHaa 06s3aTefbHOro c.a.
MeANLUHCKOro CTpaxoBaHus

ApxaHrenbckoin obnactu

3. MapnameHTCKMe MeponpuaTna. MexnapnamMmeHTCKOe COTPYAHUYECTBO

MoaroToBska n nposejeHune B TeueHue MmecsaLa 4fieHbl KOMUTETA
JenyTaTCKUX cnywaHni

[MoaroToBKa ¥ NpoBefieHMe AenyTaTCKUx 24 oKTA6pA OMMaHyunnoB
CNylWwaHuii  Ha  Temy: «0  xope 14.00 c.A.

CTPOUTENbCTBA, BBOAE B 3KCMIyaTauuio
nepuvHaTasbHOro LeHTpa "



3.2.

3.2.1.

4.1.

4.1.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

2

COBEPLLEHCTBOBAHUY CUCTEMBI
POAOBCMNOMOXEHMS ApXaHrenbCcKoi
o6nacTu».

YuyacTue B MeponpuUATMAX,

NPOBOANUMbIX degepanbHbIM
CobpaHuem Poccuiickoin degepauunm
YyacTue B MapnamMeHTCKMX ClyLIaHMAX

Ha Temy: «J[lOCTYNHOCTb W KauyecTBO
OKaszaHus MeaNLNHCKO MomoLL M
rpaxaaHam, MpPOXMBaKOLWMUM B CebCKOiA
MecTHocTu. [lpaBoBoe oGecneyeHme»

NPoOBOANMbIX KOMUTETOM [OCcyfapCTBeH-
HoW Aymbl @C P® no oxpaHe 3[0P0OBbS.

4. OpraHusalUyMoHHas, aHaNnTMUecKas, MHHopMaLMoHHas

B Te4veHne mecaua

12 okTA6ps

N KOHTPO/IbHaA AeATe/IbHOCTb

MoagroToBKa WM NpoBeAeHMe 3acefaHui
KomuTeTa
lMoBecTka 3acegaHus:

O npoekTe  06nacTHOr0  3akoHa
«O rocyAapCTBeHHOM noALep>KKe
CeBepHOro rocyfapCTBEHHOIN0 MeAULMH-
CKOr0 YHMBEpCUTETax.

MoaroToBka  njaHa
cneayroLLmMn mecsl

paboTbl  Ha

PaboTa c >kanobamun, 3asBneHUAMM,
obpalyeHnaAMN rpa>kaH
VH(popmaymoHHoe COMNPOBO>KeHUE

JESATENbHOCTN KOMUTETa Ha canTe
ApxaHrenbckoro o6nacTHoro CobpaHus
AenyTaToB

KOHTpPONb  WUCNOMHEHUS  MPUMEPHOIA
nporpaMmmbl 3aKOHOMPOEKTHOW "
HOPMO T BOPYECKOIA paboThl
ApxaHrenbckoro o6nacTHoro CobpaHus
aenyTaToB no HanpasneHNo
JeATeNbHOCTUN KOMMTEeTa

KOHTPONb  MCMOMHEHMA  MOPYyYeHWl
npegcefaTens ApXaHrenbCKoro
o6nacTHoro CobpaHus genyTaToB
KOHTpOnb ncnonHeHns nnaHa paboThl
KomMuTeTa

YyacTue B eXKeHefeNbHOM COBeLLLaHUN
npu npeacesarene ApXaHrenbCcKoro
obnacTHoro CobpaHusa genyTaTosB

B TeyeHue mecsLa

23 oKTAGpSA

[0 KOHLa TeKYLLEero mecsua
BeCb Nnepuog

eXXeHefeNbHO

BECb nepuof

BECb Mepuoj

BECb Mepuoj

no noHegesnbHrkam B 16.00

Y/ieHbl KOMUTETa

OMMaHynnoB

c.a.

YneHbl
KOMNTETAa
Y/ieHbl KOMUTETa

OMMaHynnoB

c.A.

Y/leHbl KOMUTETA

YeHbl KOMUTETA

Y/lieHbl KOMUTETA

Y/leHbl KOMUTETA

OMMaHynnos

c.A.

OMMaHynnoB

c.A.



